
Zarządzenie nr 0050.143.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 16 maja 2024 r.  

 w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla pojazdów osobowych 

używanych do celów służbowych do jazd lokalnych, z tytułu podróży 

służbowej na terenie kraju oraz z tytułu podróży służbowej poza granicami  

kraju    

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(t.j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie  należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej ( t.j.  Dz. U. z  

2023 r. poz. 2190) oraz § 1 i § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w 

sprawie warunków ustalania i sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 

Nr 27 poz. 271 z późn.  zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ustalam jednolitą stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu  samochodu osobowego niebędącego 

własnością pracodawcy, bez względu na pojemność skokową silnika,  używanego dla odbycia podróży 

służbowej na terenie kraju oraz z tytułu podróży służbowej poza granicami  kraju  w wysokości   

0,8900 zł/km.  

2. Pracownikom, którym pracodawca określił miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne, koszty 

używania pojazdów pokrywa się według  stawek ustalonych w  §2 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku (Dz. U. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.). 

3. Pracownikom, którym pracodawca nie określił miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne, a 

jednocześnie polecił wyjazd na teren gminy, koszty używania pojazdów pokrywa się według  stawek 

ustalonych w  §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie 

warunków ustalania i sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 

Nr 27 poz. 271 z późn. zm.). 

§2 

Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 0050.343.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 28 grudnia 2020 r.  w sprawie 

ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla pojazdów osobowych używanych do celów 

służbowych do jazd lokalnych, z tytułu podróży służbowej na terenie kraju oraz z tytułu 

podróży służbowej poza granicami  kraju; 

2)  Zarządzenie Nr 0050.216.2022 Wójta Gminy Nędza z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 0050.343.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 28 grudnia                2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu dla pojazdów osobowych używanych 

do celów służbowych do jazd lokalnych, z tytułu podróży służbowej na terenie kraju oraz z 

tytułu podróży służbowej poza granicami  kraju. 

 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 


